
 
 
 
 
 
 

 
Föreningsstämma den 21.a maj 
Vi vill påminna er om att vår årliga föreningsstämma närmar 
sig. Stämman kommer att hållas på samma plats som förra 
året, nämligen på Helios. Information om exakt tidpunkt 
kommer att skickas ut till er inom kort, tillsammans med de 
relevanta stämmohandlingarna. Som boende är ni delägare i 
vår förening, och vi uppmanar er att delta aktivt på stämman, 
lyssna på informationen från styrelsen och göra er röst hörd. 
Om ni har motioner som ni vill ta upp på stämman ska dessa 
skickas in till styrelsen senast den 8:e april. Vi påminner om 
att motionerna måste vara korrekt formulerade med 
beslutspunkter (Ja eller Nej). Ni kan skicka era motioner till 
styrelsen via e-post eller lägga dem i styrelsens brevlåda i 
port 56. 
 
Om ni är intresserade av att engagera er i föreningen eller 
nominera någon till styrelsen, är ni välkomna att kontakta 
valberedningen genom Bosse Larenius via e-post: 
larenius@ownit.nu 
 
 
Boappa & Dinbox 
Vi påminner om att registrera er i Boappa. Det är en snabb 
kommunikationskanal. Vi understryker dock att felanmälan 
ska ske till HSB.  
Vi uppmanar även samtliga boende att ladda ner appen 
Dinbox. Genom Dinbox kommer ni kunna öppna porten med 
mobilen och hantera tvättbokningar direkt i appen. 
 
 
 
Vårstädning 
Inom kort kommer vi att ha en gemensam städdag för att 
hålla vårt område rent och trevligt att vistas i. Vi återkommer 
med information om datum för vårt städevenemang. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Garagestädning 
Vi vill också meddela att garagestädning kommer att äga rum 
den 12:e maj. Vi ber alla att flytta på sina fordon mellan klockan 
8:30 och 16:00. Observera att styrelsen inte ansvarar för 
eventuella stenskottskador. Vi förbehåller oss även rätten att 
fakturera fordon som hindrar städningen. 
 
 
Säkerhet 
Vi vill också påminna alla medlemmar om vikten av säkerhet 
inom föreningen. Att ställa grovsopor i allmänna utrymmen utgår 
en fara vid brand och därför förbjudet. Vi ber er att se över eran 
cyklar som ståt på gården. Omärkta cyklar kommer att tas bort 
under vårstädningen.  
Slutligen ber vi er att rapportera alla misstänkta aktiviteter till 
styrelsen eller polisen. Tillsammans kan vi arbeta för att 
säkerställa en trygg och trygg miljö för alla boende. 
 
 
Matavfall 
Sedan 1 januari 2024 gäller krav på utsortering och separat 
insamling av bioavfall från hushåll vilket innebär att det inte är 
tillåtet att använda matavfallskvarn. 
 
Vidare vill vi även påminna om att källsortera korrekt i 
miljörummet. 

 
Kommande 
Nya torkskåp levereras den 16.e april. Tvättstugan är därför 
stängd under dagen för installation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Styrelsen 

 
 
 
 
 

 

 

Läs mer och kontakta styrelsen på www.margretero.se 
STYRELSEN BRF MARGRETERO 
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